информационный бюллетень

Пурдошанского сельского поселения
 Темниковского муниципального района
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ №14
Является официальным печатным изданием

Пурдошанского сельского поселения

Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

От 17.05. 2025 г.
Р Е Ш Е Н И Е
от «16»мая 2025 года
                                                                   №116
                                                               с. Пурдошки

О внесении изменений в решение Совета депутатов Пурдошанского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия от 28 декабря 2024 года №105 «О бюджете Пурдошанского  сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год и на плановый период  2026 и 2027 годов»

Руководствуясь Уставом Пурдошанского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет  депутатов  Пурдошанского сельского поселения Темниковского муниципального района   р е ш и л:

1.Внести в решение Совета депутатов  Пурдошанского сельского поселения   Темниковского муниципального района от 28 декабря 2024 года №105 "О бюджете Пурдошанского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов" следующие изменения:

2. Утвердить бюджет Пурдошанского сельского поселения Темниковского муниципального района на 2025 год (далее - местный бюджет) по доходам в сумме 9948,30 тыс. рублей, расходам в сумме 9484,90 тыс. рублей.
3. Приложения № 1,2,3,4,5,6  изложить в новой прилагаемой редакции.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пурдошанского

сельского поселения                                                                          Н.В. Кашуркин

_________________________________________________________
          Информационный бюллетень Пурдошанского сельского поселения

          Темниковского муниципального района Республики Мордовия ,

           №14  от  17.05. 2025  года.

           Учредитель: Совет депутатов Пурдошанского сельского поселения

           Темниковского муниципального района Республики Мордовия

           Тираж 10 экз.